平成 29年４月 28日

各 位

                                                会 社 名  郵船ロジスティクス株式会社

                                               代表者名  代表取締役社長 水島 健二

                                              （コード番号 9370、東証第一部）

                                        問合せ先 コーポレートコミュニケーション部長

                                          髙野 健

                                 （TEL.03－6703－8298）

株主優待の一部変更に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、株主優待制度に関し、内容の一部を下記の通り変更する

決議をいたしましたのでお知らせいたします。

１．変更の理由

 当社株式の魅力を高め、より多くの皆様に当社株式を保有いただくため、これまでに皆様からお

寄せいただいたご意見も参考にさせていただき、株主優待制度の一部を下記の通り変更することに

いたしました。

２．変更内容

対象：単元株（100株）以上を保有される株主様

変更前 変更後

割当基準日 3月末日 割当基準日 3月末日

内容 図書カード 1,000円分 内容 QUOカード 1,000円分

更に、長期保有株主様に対しては、上記に加え下記贈呈いたします。

対象：単元株（100株）以上を保有される株主様で、割当基準日の株主名簿に同一株主番号で連続

   7回以上記載された株主様

変更前 変更後

内容 図書カード 500円分 内容 QUOカード 500円分

尚、「パッケージツアーご優待割引券」に関しては、変更はございません。

３．開始時期

 平成 29 年 3月 31日現在の株主名簿及び実質株主名簿に記載された株主様より実施いたします。

以上